0J.5 i.^-5s

X.

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

JJÍO/vsi
0F.C0HP.H3 /

Sl/r,!EC/68/

Em 20 Nov 1960

Do Dire tol- da DSl/l-IEC

Excelentíssimo Senhor Ministi-o da Educação e Cultura

Informação (presta)

; Formulários numerados de 299 a 312.

Ao

Assunto ;

ANEXO

Excelentíssimo Senhor ministro

Teniio a honra de infoi-raar a Vossa Excelência,

com relação às pessoas abaixo relacionadas ,

nada

constar nesta DSI,

indicadas para diversas funções no TviEC;

RENE PROENÇA
CARLOS TEIXEIItA

R0Í.IÜLO BAPTISTA KOIIATO
PAULO JOSE DE FREITAS
7/ALDETE SOAItES DE PAIVA

SEBASTIANA DAS GRAÇAS SODRE
ROBERTO KAIVIILTON ABIiEU DE
LEÜSA PEREIRA DE BRITO
JOÃO BATISTA DO NASCImEKTO
ALTÀUIRO LEODORO RARTIN3
ALFREDO TEODORO RUSIKS

ALAURY GRECO

HELIO LOBATO VALE
OLINTHO PEREEIIA DA SILVA

oa

Renovo a Vossa Excelência os

ta estima e distinta consideração.

tos da mais al~

/■ ‘3» '■ V

I ò sa/Kien

^DEMAR RAUL TUROLA
Mi-etor da D^Í/lflEC

■‘Ví*-- \

(

).

P.2558/63